PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS E DEFERIDOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 7

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL Nº 02 DE 23 DE NOVEMBRO 2017.
(PROCESSO SELETIVO)

O MUNICÍPIO DE PIRATUBA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

administrativa na Rua Governador Jorge Lacerda, 133 - Centro, neste ato representado pelo Prefeito, Sr. Olmir Paulinho
Benjamini no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a relação provisória dos candidatos inscritos para o
Processo Seletivo, objeto do Edital 02/2017 da Prefeitura Municipal.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO ESTIVEREM SENDO
LISTADOS ABAIXO DO PERÍODO DE 27/12/2017 ATÉ 03/01/2018 ATRAVÉS DO E-MAIL

CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000057 CLAYTON BASTIAN 6655504
000101 DAIANE LOPES 5780767
000036 DIÂNEFER MARAISA DATSCH 5837391
000167 EDNESIO DA SILVA 4954070
000020 EDUARDO GARCIA DA SILVA KLAUS 6106691
000070 GABRIELLY ANTUNES LINS 6217422
000110 IGOR GABRIEL CAVASIN PEREIRA 5.946.805
000132 JORGE LUIS ARETZ JUNIOR 7293058
000092 LAIS EMANUELA WEBER 3847139
000185 LILIANA SCHIOCHET  DA SILVA 7801056
000081 NOAH DE AGUIAR PINHO 2064275
000018 PETERSON PACHECO DOS SANTOS 6106840
000151 ROBSON SALOMÃO MACHADO 5780701
000209 SEBASTIAN DRESSLER DE OLIVEIRA 5094148854
000028 SILVANA SILVEIRA D"AVILA 4755000
000106 TAYNARA DA SILVA CHAVES 5708265
000120 TAYSLAINE DE MORAES LOPES RODRIGUES 6.286.844
000009 VANESSA CRISTINA MATSUMOTO 54364116
000089 WANDERLEI DE OLIVEIRA  3563344
000235 WESLEI MATHIAS DE VARGAS  6.125.066

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

AGENTE DE SAÚDE - MICRO AREA 03

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000022 ANGELICA DIAS MORAES 5.641.007
000044 JAQUELINE TAINARA DA SILVA 6286165

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE DE SAÚDE - MICRO AREA 07

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000137 JESSICA BERGAMO MARTINAZZO 6656202
000073 LEONARDO DA SILVA COSTA 6106718
000134 SIMONE DA SILVA MACHADO 4621596

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS E DEFERIDOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 7

AGENTE DE SAÚDE - MICRO AREA 08

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000082 ANA PAULA HIRT 5747131
000078 CLEONICE HUFF 96439776
000026 DANIELA BEATRIZ GONÇALVES DA SILVA 5.780.670
000171 MARLENE MULLER 1.703.504
000042 TAIANE MONALIZE OSTRZYZEK 6286143
000233 VIVIANE APARECIDA FERREIRA STEMPCOSKI 7.697.940

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

AGENTE DE SAÚDE - MICRO AREA 11

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000186 ANGELA MARIA TEIXEIRA BARBOSA 2145799
000183 FRANCELENE RAQUEL LUCAS DA SILVA 2100628102
000034 ROSANGELA DA SILVA 2824482
000155 ROSELI VALQUÍRIA ALTMANN 3.156.377

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE DE SAÚDE - MICRO AREA 13

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000156 ADRIANA MARTINS 4164228
000072 ANDREIA DE ABREU 43054293
000017 CARLA SALETE ZINI 3849945
000065 CRISTIANE CECILIA TIEPPO STEMPCOSKI 5212506
000135 DINAH PAULA AGUIAR GASPERIN 6943023520
000015 IVONE RODRIGUES TINOCO  6.742.043
000113 JOÃO CARLOS MELLO DE OLIVEIRA LONGO 5239151
000127 KARLA REGINA KIRST 6.654.808
000210 KESSY VITÓRIA MACEDO SILVEIRA 3111843136
000047 RICARDO MÜLLER  5780683

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

AGENTE DE SAÚDE - MICRO AREA 14

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000096 ANA CAROLINA DUTRA DOS SANTOS 6656192
000221 GABRIELA LUZIA FRIES  5423724
000133 KARIANE DE MATOS 6656219
000147 MARGARETE BRANDAO 7.314.698
000152 MARIVANI FÁTIMA DA SILVA 4.879.140
000030 MILLA CRISTIE BEVILAQUA 6656178

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

AGENTE DE SAÚDE - MICRO AREA 15

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000077 ANDREIA BORBA 4797677
000049 ANDRESSA DA SILVA GONÇALVES DE AZEVEDO 5780154
000238 DAIANE DE OLIVEIRA RUHMKE 6.286.968
000060 DULCÉIA DE SOUZA 4055673
000182 EDINEIA PEREIRA 5544587
000159 EVELIN FERNANDA GONÇALVES DA LUZ 5.780.702
000055 FATIMA DE BORBA 5095415
000054 FRANCIELE JAQUELINE DA SILVA MORAES 5780733
000131 KARINE DE MATOS 7160723
000213 MARLI TEREZINHA GOMES  1.880.104

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS E DEFERIDOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 7

000029 SONARA CATIA GOMES 3.747.383
000002 VANESSA JULIANE MACENA 4289161

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

FACILITADOR INFORMÁTICA EDUCACIONAL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000107 MARCIA SALETE MACHADO DE MELLO 4755215

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000024 ADECIR SERGIO SUBTIL DA TRINDADE 3305026
000193 AGNALDO ALVES GARCIA 3157372
000153 DILNEI VIEIRA 4005483
000090 DOUGLAS PACHECO DOS SANTOS 5095028
000062 EVAMDRO GONÇALVES DA SILVA 4879135
000122 FABIO DE ALMEIDA 42162386
000094 JACKSON DA LUZ 4.152.285-0
000204 JAIR UBIALLI 5946187
000172 JEAN CARLO DE OLIVEIRA 5641199
000157 JEAN STOCKMANN MORAES 5239144-2
000140 JESSÉ MACHADO 5708250
000164 JOLCIMAR MARCELO PASINATO 6070533556
000045 LEONARDO PEREIRA DUARTE 52391337
000116 LEONIR DA ROCHA 5747097
000141 LUIZ HENRIQUE BAZI 5506562
000126 MARLO ANDREI ALMI 6286075
000035 NILTON ANTONIO DE MATTOS MEIRA 4289513
000136 VALDECIR JEORGE BELOTTO 2631004
000129 VALDIR WIRTH 2633479
000037 VITOR HUGO KIRST 3153111

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

PROF. ANOS FINAIS - CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000228 JULIANA LUERSEN  001263142
000112 KELLY RENATA KIRST 4055057
000048 LAIS MACIEL 4954668
000184 NEDIO BARUFFI JUNIOR 4542390

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROF. ANOS FINAIS - CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000046 EDUARDA DE AGUIAR KIRST 5780713

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. ANOS FINAIS - ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000006 ALINE APARECIDA FAE INOCENTI 5007060
000207 MARGRET ROSE RICHTER 6978452

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS E DEFERIDOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 7

PROF. ANOS FINAIS - GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000203 ELUANA MACHADO 4797563

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. ANOS FINAIS - GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000165 CARINA DOS SANTOS 4.152.136
000143 TRAUDI FÁTIMA BORTOLINI BORTOLOSSI 1077582871

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROF. ANOS FINAIS - HISTORIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000180 LEONIR MARCOS MACHADO 5.914.903
000212 VANIA REGINA KILPP STOCKMANN 3691856

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROF. ANOS FINAIS - MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000176 SIMONE MASSON 5239282

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. ANOS FINAIS - MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000016 DEBORA DAHMER 6216363
000085 JÚLIA CRISTINA MANFÉ 5544664
000145 NATÁLIA REGINA DE AGUIAR 6125156
000033 RENATO KIOSHI ANDO 411009023

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROF. ANOS FINAIS - PORTUGUÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000012 DEISE MARA CORTEZ 72429559
000088 ELAINE JORGETE CARVALHO 5544534
000236 LISIANE CRISTINA FRIES 4621326

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROF. ANOS FINAIS - PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000128 JÉSSICA DAMBRÓZ 6125169
000100 JULIA GRACIELA THOME TONDIN 5747135
000198 MARINES RAMPON 4434195

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROF. ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000144 ANA CLAUDIA MONTIPÓ 5182637
000169 ANA PAULA DUTRA 2079971533
000192 CIRLEI TEREZINHA LUCAS DE MELLO CLOSS 1.888.595
000032 ELISABETE REGINA REX 5946181
000010 EVANDRAPACHECO DOSSANTOS DUARTE 3620342

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS E DEFERIDOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 7

000063 JESSICA FABIANE CARVALHO 6106119
000146 KELLY REGALIN 4.542.631
000229 MADELEINE STEFANIA FRIES 4.216.207
000148 MARLEI JUÇARA HACHMANN 4.755.790
000051 NARIELI PACHECO DOS SANTOS MACHADO 5.506.786
000225 PATRÍCIA MARINOSKI 5747208
000066 PATRICK DE CHANTEAU RODIGUES 3182630
000053 REGIANE FRIES 4055548
000224 SÉLIA REGINA KNOBLOCH 3676390
000080 TATIANE DE AZEREDO DE SOUZA 5239131
000008 VIVIANE GIACOMINI TONELO 4755122

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

PROF. ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000095 ANDRESSA JAINE DE OLIVEIRA SCHWINEL 6286591
000071 KARLA REGINA KIRST 3589477
000195 TIAGO DE CARVALHO 4654157

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROF. DE ARTES (ARTESANATO) - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000139 MARIANNE BETTINA RICHTER DIAS 55098204
000023 SUSANA STOCKMANN SUBTIL DA TRINDADE 3589409

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROF. DE ARTES (ARTESANATO) - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000121 CARINA VANUSA SANTOS BARCELOS 4742152
000117 MIRACI APARECIDA DE CASTRO WOLLINGER 4755001

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROF. DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000188 FABIANE DE MORAES 5.641.026
000069 MARA BEATRIZ SIMAS CASAGRANDE 6286360

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROF. DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000219 ROSANGELA ELISA BREITENBACH 3928737

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000230 ANDRESA GABRIELA FLAMEA 6.025.263
000223 CLAIR JOSÉ DA SILVA 2632031
000093 DANIELA MARTA MACHADO 4879608
000208 DIEGO DOUGLAS BREMSTROPP 5.095.459
000187 EDUARDO LEMES DA LUZ 1108306109
000174 FELIPE BUHL SCHNEIDER 4434110
000138 LUAN SCHNEIDER 5182476
000083 RAFAEL CARLOS PORT 5.780.715

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS E DEFERIDOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 7

000098 RAFAEL EDUARDO DE SIMAS 6.106.648
000170 VINICIUS CHAPPUIS 2092420104

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000130 JEAN RICARDO GIACOMIN 6106683
000181 MATHEUS AZEVEDO GENEVRO 6334006
000220 ROSELAINE DA ROSA 5780170
000215 TAINARA CAROLINE FRIES  6.286.858

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000197 ANDRÉIA CRISTINA HACHMANN 5182535
000166 BARBARA DALPISSOL WILBERT 4879791
000177 CARLA REGINA SCHUMANN 6771989
000025 DÁRLI SALETE DE MELLO DALMAGRO 1.709.670
000108 DENISE SIMON 3743587
000178 ÉLINE JULIESSA CHAVES 5212504
000163 FLÁVIA BEATRIZ KOCH KELLER 5914900
000194 GISELE SIEPMANN 4418169
000232 GISIELLI DA SILVA 5.780.050
000041 IRIA SALETE CARVALHO DA SILVA  5544573
000154 IVETE DA MOTTA DE AZEREDO 4216183
000226 JANETE SIRSE DE LIMA LUVISON 2144892
000196 KEDIMA ANAIE DE OLIVEIRA CORREA 51829258
000124 KEITTY CRISTINA RODRIGUES KOZERSKI 4418505
000019 LENIRA THEODORO DA SILVA  2822162
000211 LETÍCIA DA ROSA 5914899
000205 MAIARA PERI 5747263
000039 MARIANA MINATI 4092019
000105 MARISA BRANDÃO 5182889
000123 MARISTELA BEAL DA ROSA. 3082846894
000202 MICHELI MARIA LUVISON 5747039
000091 ODAISA BERNARDI  5.381.390
000142 RAQUEL BERNO BORTOLI 3.958.153
000206 ROSINEIDE SALETE FRITSCH 3676519
000200 SANDRA HORN LERNER 3931615
000201 SCHEILA BAZZO 4756366
000119 TATIANE PEREIRA DIAS 4954311
000175 VANISE DE ABREU 5837330

TOTAL DE CANDIDATOS: 28

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000168 CAMILA FERREIRA DE LIMA 4418171
000189 LUCILENE PEREIRA DUARTE 5079971461
000084 MARINETE BRUNETO 3073468252

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS E DEFERIDOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 7 DE 7

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000005 SANDRA DA VEIGA 7576074

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 27 de Dezembro de 2017.

APRENDER.COM